
БО РЩ ІВ С Ь К А  М ІС Ь К А  РА Д А

Восьме скликання 
Сьома сесія

Р І Ш Е Н Н Я
11 березня 2021 року № 483

Про створення централізованої бухгалтерії 
відділу освіти, сім % молоді та спорту 
Борщівської міської ради»

Розглянувши пропозиції міського голови щодо структури виконавчих 
органів міської ради, з метою підвищення ефективності управління, організації 
якісної роботи з ведення бухгалтерського обліку, фінансово- господарської 
діяльність в сфері освіти, сім’ї, молоді та спорту в територіальній громаді міста 
Борщева для забезпечення виконання вимог Конституції України, законів 
України, керуючись Бюджетним кодексом України, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Створити централізовану бухгалтерію відділу освіти, сім’ї, молоді та 
спорту Борщівської міської ради.

2. Відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Борщівської міської ради 
розробити та затвердити Положення про централізовану бухгалтерію відділу 
освіти, сім’ї, молоді та спорту Борщівської міської ради.

3. Затвердити структуру централізованої бухгалтерії відділу освіти, сім’ї, 
молоді та спорту Борщівської міської ради в кількості 7- х штатних одиниць.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії 
з гуманітарних питань міської ради та з питань фінансів, бюджету, планування
соціально-екс

Міський гол

їтку міської ради

Ігор ЧОПИК


